necessária à u%lização da ins%tuição antes da entrega. A solicitação da Contratante da imagem do sistema operacional personalizado será
formalizada junto a ordem de fornecimento de bens.

5.1.22. TESTE DE DESEMPENHO DO NOTEBOOK ULTRAFINO:
5.1.22.1. O equipamento deverá a%ngir índice igual ou superior a 1700 (um mil e setecentos) pontos, para o desempenho e 650 (Seiscentos e

cinquenta) minutos de autonomia de bateria, medido pelo soYware BAPCO MobileMark 2014 no cenário OfficeProduc%vity, com o seguinte
procedimento:

5.1.22.1.1. Formatar o disco rígido com uma única par%ção NTFS, ocupando o máximo espaço do disco rígido;